
Schloß Holte-Stukenbrock-Schloß Holte
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 841001 841003 841005 841007 841009 841013 841015 841017 841019 841021 841023 841011 841029 84100… 841033 841035 841041 841043 841045 841047 841049 841051 841053
Beschränkungen S F S F S F S S

Hinweise
Schloß Holte Bahnhof 06:43 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:12 14:00 15:00 15:05 16:00 17:00 18:00 19:00 20:10 21:10 22:10 23:10
- Kirchstraße 13:15
- Gesamtschule Jahnstraße 13:16 15:55
- Polizeiwache 06:44 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:17 14:01 15:01 15:06 15:57 16:01 17:01 18:01 19:01 20:11 21:11 22:11 23:11
- Ecke Holter Straße 06:45 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:18 14:02 15:02 15:07 15:58 16:02 17:02 18:02 19:02 20:12 21:12 22:12 23:12
- Magdeburger Weg 06:46 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:19 14:03 15:03 15:08 15:59 16:03 17:03 18:03 19:03 20:13 21:13 22:13 23:13
Stukenbrock Gymnasium 13:21 16:00
- Rathaus 06:47 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:09 16:04 17:04 18:04 19:04 20:14 21:14 22:14 23:14
- Gesamtschule/Am Hallenbad 13:23 16:02
- Marktkauf 06:48 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:24 14:05 15:05 15:10 16:04 16:05 17:05 18:05 19:05 20:15 21:15 22:15 23:15
- Füchtenweg 06:49 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:25 14:06 15:06 15:11 16:05 16:06 17:06 18:06 19:06 20:16 21:16 22:16 23:16
- Eichenweg 06:50 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:26 14:07 15:07 15:12 16:06 16:07 17:07 18:07 19:07 20:17 21:17 22:17 23:17
- Grundschule 06:51 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:27 14:08 15:08 15:13 16:07 16:08 17:08 18:08 19:08 20:18 21:18 22:18 23:18
- Kühler Grund 06:52 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:28 14:09 15:09 15:14 16:08 16:09 17:09 18:09 19:09 20:19 21:19 22:19 23:19
- Spellerstraße 06:53 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:29 14:10 15:10 15:15 16:09 16:10 17:10 18:10 19:10 20:20 21:20 22:20 23:20
- Safaripark Eingang 06:56 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:32 14:13 15:13 15:18 16:11 16:13 17:13 18:13 19:13 20:23 21:23 22:23 23:23
- Mittweg 06:58 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:34 14:15 15:15 15:20 16:13 16:15 17:15 18:15 19:15 20:25 21:25 22:25 23:25
- Forellkrug 06:17 07:00 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:36 14:17 15:17 15:22 16:15 16:17 17:17 18:17 19:17 20:27 21:27 22:27 23:27
- Polizeischule 06:19 07:02 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:38 14:19 15:19 15:24 16:17 16:19 17:19 18:19 19:19 20:29 21:29 22:29
- Storchkrug 06:21 07:04 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:40 14:21 15:21 15:26 16:19 16:21 17:21 18:21 19:21 20:31 21:31 22:31
- Alte Poststraße 07:06 13:42 15:28 16:21
- Lange Straße 56 07:07 13:43 15:29 16:22
- Lange Straße/Kurzer Weg 07:09 13:45 15:31 16:24
- Rahmkeweg 07:10 13:46 15:32 16:25
- Am Stallfeld 07:11 13:47 15:33 16:26
- Kampweg 07:12 13:48 15:34 16:27
- Safaripark Abzweig 06:23 07:13 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:23 15:23 15:35 16:28 16:23 17:23 18:23 19:23 20:33 21:33 22:33
- Spellerstraße 06:25 07:15 07:25 07:15 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:52 14:25 15:25 15:37 16:25 17:25 18:25 19:25 20:35 21:35 22:35
- Kühler Grund 06:26 07:16 07:26 07:16 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:53 14:26 15:26 15:39 16:26 17:26 18:26 19:26 20:36 21:36 22:36
- Grundschule 06:27 07:17 07:27 07:17 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:54 14:27 15:27 15:40 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 21:37 22:37
- Eichenweg 06:28 07:18 07:28 07:18 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:55 14:28 15:28 15:41 16:28 17:28 18:28 19:28 20:38 21:38 22:38
- Füchtenweg 06:29 07:19 07:29 07:19 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:56 14:29 15:29 15:42 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39 21:39 22:39
- Marktkauf 06:30 07:20 07:30 07:20 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:57 14:30 15:30 15:43 16:30 17:30 18:30 19:30 20:40 21:40 22:40
- Rathaus 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:58 14:31 15:31 15:44 16:31 17:31 18:31 19:31 20:41 21:41 22:41
- Gesamtschule/Am Hallenbad 07:21 07:21
- Gymnasium 07:23 07:23
Schloß Holte Magdeburger Weg 06:32 07:24 07:32 07:24 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:59 14:32 15:32 15:45 16:32 17:32 18:32 19:32 20:42 21:42 22:42
- Ecke Holter Straße 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:00 14:33 15:33 15:46 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 21:43 22:43
- Polizeiwache 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:01 14:34 15:34 15:47 16:34 17:34 18:34 19:34 20:44 21:44 22:44
- Kirchstraße 07:25 07:25
- Gesamtschule Jahnstraße 07:27 07:27
- Bahnhof 06:37 07:29 07:37 07:29 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:04 14:37 15:37 15:50 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 21:47 22:47

S Schultage (NRW) F Ferien (NRW) Kein Einsteigen
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Schloß Holte-Stukenbrock-Schloß Holte
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 841101 841103 841105 841107 841109 841111 841113 841115 841117 841119 841121 841123 841125 841127 841129 841131
Beschränkungen N24 N24 N24 N24 N24 N24

Hinweise
Schloß Holte Bahnhof 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
- Polizeiwache 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
- Ecke Holter Straße 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
- Magdeburger Weg 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Stukenbrock Rathaus 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
- Marktkauf 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
- Füchtenweg 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
- Eichenweg 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
- Grundschule 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
- Kühler Grund 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
- Spellerstraße 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
- Safaripark Eingang 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
- Mittweg 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
- Forellkrug 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
- Polizeischule 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
- Storchkrug 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
- Safaripark Abzweig 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
- Spellerstraße 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Kühler Grund 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
- Grundschule 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
- Eichenweg 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
- Füchtenweg 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
- Marktkauf 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Rathaus 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Schloß Holte Magdeburger Weg 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Ecke Holter Straße 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
- Polizeiwache 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
- Bahnhof 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

N24 nicht 24.12 Kein Einsteigen
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Schloß Holte-Stukenbrock-Schloß Holte
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 841201 841203 841205 841207 841209 841211 84122… 841215 841217 841219 841221 841223 841225 841227
Beschränkungen

Hinweise
Schloß Holte Bahnhof 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
- Polizeiwache 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
- Ecke Holter Straße 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
- Magdeburger Weg 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Stukenbrock Rathaus 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
- Marktkauf 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
- Füchtenweg 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
- Eichenweg 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
- Grundschule 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
- Kühler Grund 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
- Spellerstraße 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
- Safaripark Eingang 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
- Mittweg 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
- Forellkrug 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
- Polizeischule 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
- Storchkrug 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
- Safaripark Abzweig 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
- Spellerstraße 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Kühler Grund 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
- Grundschule 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
- Eichenweg 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
- Füchtenweg 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
- Marktkauf 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Rathaus 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Schloß Holte Magdeburger Weg 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Ecke Holter Straße 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
- Polizeiwache 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
- Bahnhof 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


